
Otočné tlačítko
HmIP-WRCR

Programovatelné bezdrátové Otočné tlačítko s ovládacím prstencem předurčené k 
intuitivní regulaci, spínání svítidel a plynulému stmívání osvětlení nebo vzdálenému 
řízení systémových funkcí systému automatizace a řízení budov Homematic IP. Se 
zařízení lze ovládat osvětlení, rolety, žaluzie, garážová vrata atd.

INTUITIVNÍ 

KONTROLA

A PLYNULÉ 

OVLÁDÁNÍ

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/otocne-tlacitko-hmip-wrcr
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/otocne-tlacitko-hmip-wrcr/


POUŽITÍ

Inteligentní dálkové Otočné tlačítko poskytuje dva kanály, 
které dokáží rozlišit mezi dlouhým a krátkým stisknutím. 
To umožňuje například zapínat nebo vypínat světelné 
zdroje nebo aktivovat či deaktivovat EKO režim vytápění.
Ovládání otáčení prstencem i tlačítko se dají prostřednic-
tvím mobilní aplikace Homematic IP přizpůsobit indivi-
duálním potřebám instalace. V závislosti na přiřazeném 
programu může Otočné tlačítko ovládat vícero zařízení a 
funkcí systému automatizace a řízení budov Homematic 
IP. Ovládací prstenec a tlačítko lze nezávisle na sobě sa-
mostatně konfigurovat a tak pohodlně ovládat již připoje-
ná (naprogramovaná) zařízení.

CHYTRÉ A INTUITIVNÍ SPÍNÁNÍ A STMÍVÁNÍ
Stejně jako u konvenčních vypínačů může být i u tlačítka 
otočného prstence zapnuto nebo vypnuto osvětlení jeho 
pouhým stisknutím nebo pootáčením prstence plynule 
řízeno stmívání svítidel.
Tímto způsobem lze Otočné tlačítko proměnit v praktické
dálkové ovládání, které může být kombinováno s celou 
řadou funkcí a komponent systému Homematic IP.

OBSAH BALENÍ

 1x Otočné tlačítko

1x výměnný rámeček

1x montážní deska (držák na zeď)

2x alkalická AAA baterie

montážní materiál

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 154888A0

EAN kód 4047976548880

Zkrácený název HmIP-WRCR

Počet kusů v balení 90

Rozměry balení 122 x 112 x 48 mm

Hmotnost včetně obalu 190 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 2x 1,5V LR03/mikro/AAA

Životnost baterií: 3 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) bez rámečku:

                                             s rámečkem:

55 x 55 x 27 mm

86 x 86 x 29 mm

Hmotnost přijímače 91,4g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 180 m

Změna technických údajů vyhrazena.

DALŠÍ MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ

Pomocí nastavitelných časových profilů v aplikaci Home-
matic IP je možné upravit zapínání světel tak, aby to vyho-
vovalo každodenním zvyklostem uživatelů. Spínací akční 
člen lze navíc pohodlně ovládat i hlasem (prostřednictvím 
Amazon Alexa nebo Google Assistant).

VYSOKÁ FLEXIBILITA DÍKY MODULÁRNÍMU PROVEDENÍ

 Montáž pomocí samolepicích pásek nebo šroubů do 
dodaného rámečku s přiloženým montážním materiá-
lem

 55mm formát pro integraci do stávajících řad rámeč-
ků výrobců třetích stran

 Instalace na libovolné místa nebo přes odpovídající 
krabici pro zapuštěnou mon táž

 Integrace do Stojánku bateriových komponent HmIP-
-DS55 s možností prodloužení bate riového provozu

 Náhradou za bateriový provoz může být alternativní 
napájení ze sítě 230 V zdrojem HmIP-BPS-2 (230V -> 
3V)

KOMPATIBILITA S MNOHA PRVKY SYSTÉMU HOMEMATIC IP

55mm formát 
pro inte graci 
do stávajících 
řad rámečků

Otočný prstenec s 
funkcí tlačítka pro 
intuitivní regulaci 
a spínání příkazů

Otvory 
pro šrouby 

Montážní deska pro 
nástěnnou instalaci 
po mocí šroubů 
nebo lepících pásekVyměnitelný 

rámeček

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems/otocne-tlacitko-hmip-wrcr/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/otocne-tlacitko-hmip-wrcr/
https://www.safehome.systems/otocne-tlacitko-hmip-wrcr/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://safehome.systems/stojanek-bateriovych-komponent-55-mm-hmip-ds55/
https://safehome.systems/stojanek-bateriovych-komponent-55-mm-hmip-ds55/
https://www.safehome.systems/napajeci-zdroj-bateriovych-komponent-55-mm-3v-zapustna-montaz-hmip-bps-2/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

